
UCHWAŁA NR XVIII/131/21 
RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

Zmieniająca Uchwałę Nr XVII/121/20 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 713 , zm. poz. 1378 zł / art. 212 , art 214, art 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / t.j. Dz.U. 
z 2019 roku poz. 869, poz.1622, poz. 1649, poz.2020, z roku 2020 poz.284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175/. 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/121/20 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2021 , zmienionej Zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 29 stycznia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

I.  

1. Plan dochodów w wysokości 25.444.285,93 zł zwiększa się do kwoty 25.460.806,02 zł 

w tym: dochody bieżące - 16.475.117,09 zł , dochody majątkowe 8.985.688,93 zł 

zmiany przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan wydatków w wysokości 26.877.873,93 zł zwiększa się do kwoty 26.894.394,02 zł 

w tym : wydatki bieżące - 14.651.752,02 zł, wydatki majątkowe 12.242.642,00 zł 

zmiany przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

II.  

Dodaje się paragraf 4a o brzmieniu : 

" Ustala sie wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych /RzFIL/: 

1. Centrum Społeczno - Administracyjne w miejscowości Boniewo, 

 koszt zadania 4.500.000 zł w tym RzFIL 3.825.000,00 zł 

2. Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo - gaśniczego dla 
OSP Boniewo, koszt zadania 800.000 zł w tym RzFIL 680.000,00 zł 

3. Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Boniewo - poprawa działania istniejącej 
oczyszczalni ścieków, koszt zadania 1.200.000,00 zł w tym RzFIL 1.200.000 zł". 

III.  

Paragraf 7 otrzymuje brzmienie : 

" Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu - w kwocie 823.126,32 zł ". 

IV .  

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 1



Paragraf 11 otrzymuje brzmienie : 

 " Ustala sie dotację podmiotową dla instytucji kultury w kwocie 100.000,00 zł oraz dotacje celową na 
dofinansowanie budowy oczyszczalni ścieków 10.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 7".  

V.  

Paragraf 13 otrzymuje brzmienie: 

 " Ustala się dochody z opłaty śmieciowej w kwocie 524.816,00 zł oraz wydatki związane z utrzymaniem 
czystości i porządku w gminie w wysokości 524.816,00 zł. Natomiast z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska planuje się dochody w kwocie 500,00 zł i wydatki w kwocie 500,00 zł". 

VI.  

Paragraf 14 otrzymuje brzmienie: 

" Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań określonych w § 7 Uchwały, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych łącznie z wydatkami na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami", 

3. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100.000,00 zł, 

4. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 30.000,00 zł 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Boniewo". 

VII.  

Dodaje się paragraf 14 a o brzmieniu: 

 " Inne postanowienia: 

- przyjmowanie zwrotów z obciążeń wg noty księgowej tytułem refundacji wydatków na zmniejszenie 
wydatków budżetu". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ciesielski 

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 2



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/131/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 19 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 103 165,00 5 899,00 109 064,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 899,00 5 899,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 899,00 5 899,00

758 Różne rozliczenia 12 915 380,00 -34 613,00 12 880 767,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 352 960,00 -34 613,00 3 318 347,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 352 960,00 -34 613,00 3 318 347,00

801 Oświata i wychowanie 4 000,00 55 898,00 59 898,00

80104 Przedszkola 4 000,00 55 898,00 59 898,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 55 898,00 55 898,00

855 Rodzina 4 327 900,00 33,16 4 327 933,16

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 33,16 33,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33,16 33,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 643 589,00 -10 697,07 632 891,93

92195 Pozostała działalność 643 589,00 -10 697,07 632 891,93

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

643 589,00 -77 317,27 566 271,73

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 66 620,20 66 620,20

Razem: 25 444 285,93 16 520,09 25 460 806,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 1



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/131/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 19 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 694 020,00 -30 795,00 1 663 225,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 650 293,00 -30 795,00 1 619 498,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 795,00 -30 795,00 132 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 289 695,26 62 000,00 351 695,26

70095 Pozostała działalność 289 695,26 62 000,00 351 695,26

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 304,74 19 695,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 695,26 72 304,74 300 000,00

710 Działalność usługowa 2 000,00 23 300,00 25 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 23 300,00 23 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 300,00 23 300,00

750 Administracja publiczna 2 454 751,00 5 899,00 2 460 650,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 899,00 5 899,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 334,00 5 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 465,00 465,00

4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 -90 202,07 109 797,93

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -90 202,07 109 797,93

4810 Rezerwy 200 000,00 -90 202,07 109 797,93

801 Oświata i wychowanie 4 002 812,74 21 285,00 4 024 097,74

80101 Szkoły podstawowe 3 414 801,74 -528 733,00 2 886 068,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 089 800,00 -403 376,00 1 686 424,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 810,00 -22 778,00 147 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 -72 090,00 277 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 000,00 -10 470,00 37 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -11 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 088,00 -8 000,00 87 088,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 481,00 481,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 201 755,00 -38 177,00 163 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 190,00 -31 695,00 111 495,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 745,00 -282,00 11 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 155,00 -5 420,00 22 735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 108,00 -780,00 1 328,00

80104 Przedszkola 118 165,00 55 699,00 173 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 46 753,00 111 753,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 295,00 -199,00 7 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 545,00 8 000,00 20 545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 145,00 2 145,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 37 895,00 37 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 695,00 31 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 420,00 5 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 780,00 780,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 494 601,00 494 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 386 541,00 386 541,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 16 000,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 66 090,00 66 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9 470,00 9 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 6 087 418,93 0,00 6 087 418,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 298 070,00 0,00 298 070,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -150,00 2 850,00

855 Rodzina 4 414 859,00 33,16 4 414 892,16

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 33,16 33,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,16 33,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 982 100,00 25 000,00 1 007 100,00

92195 Pozostała działalność 882 100,00 25 000,00 907 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 589,00 -77 317,27 566 271,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 411,00 102 317,27 225 728,27

Razem: 26 877 873,93 16 520,09 26 894 394,02

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 3

ZMIANY DO PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO BUDŻETU  GMINY NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/1231/21 Rady Gminy Boniewo z 19 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 30 795,001 650 293,00 1 619 498,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 30 795,00 1 619 498,001 650 293,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00
Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Boniewo - 
poprawa działania istniejacej oczyszczalni scieków 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 498,00 0,00 287 498,00
Budowa sieci wodociagowo -  kanalizacyjnej z przyłączami na terenie 
Gminy Boniewo 287 498,00 0,00 287 498,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 795,00 - 30 795,00 132 000,00
Budowa sieci wodociagowo -  kanalizacyjnej z przyłączami na terenie 
Gminy Boniewo 162 795,00 - 30 795,00 132 000,00

600 Transport i łączność 0,003 223 185,00 3 223 185,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 223 185,003 223 185,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 223 185,00 0,00 3 223 185,00

Przebudowa drogi gminnej Lubomin Rzadowy - Grójec - Arciszewo 1 479 185,00 0,00 1 479 185,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Żurawice
 

600 000,00 0,00 600 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Osiecz Mały - Bnin 1 124 000,00 0,00 1 124 000,00

Wykonanie dokumentacji na budowe dróg gminnych 20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 304,74227 695,26 300 000,00

70095 Pozostała działalność 72 304,74 300 000,00227 695,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 695,26 72 304,74 300 000,00

Modernizacja dachu na budynku komunalnym 227 695,26 72 304,74 300 000,00

750 Administracja publiczna 0,0065 959,00 65 959,00

75095 Pozostała działalność 0,00 65 959,0065 959,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 065,00 0,00 56 065,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 56 065,00 0,00 56 065,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 894,00 0,00 9 894,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 9 894,00 0,00 9 894,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00800 000,00 800 000,00

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 800 000,00800 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00
Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego 
pozarniczego, ratowniczo - gaśniczego dla OSP Boniewo 800 000,00 0,00 800 000,00

852 Pomoc społeczna 0,004 500 000,00 4 500 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 500 000,004 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

Centrum Społeczno - Administracyjne w miejscowości Boniewo 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00746 000,00 746 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa oswietlenia drogowego na terenie gminy 70 000,00 0,00 70 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 676 000,00676 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 000,00 0,00 333 000,00
Budowa urzadzen fotowoltaicznych na obiektach na obiektach Gminy 
Boniewo - odnawialne źródła energii 333 000,00 0,00 333 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 000,00 0,00 333 000,00
Budowa urzadzen fotowoltaicznych na obiektach na obiektach Gminy 
Boniewo - odnawialne źródła energii 333 000,00 0,00 333 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie budowy oczyszczalni przyzagrodowych 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00781 000,00 806 000,00

92195 Pozostała działalność 25 000,00 806 000,00781 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 589,00 - 77 317,27 566 271,73
Rewitalizacja miejscowości Kaniewo, Osiecz Wielki, Otmianowo poprzez 
remont i modernizację świetlic wiejskich w miejscowosci Kaniewo, Osiecz

 

Wielki i Otmianowo
643 589,00 - 77 317,27 566 271,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 411,00 102 317,27 225 728,27
Rewitalizacja miejscowości Kaniewo, Osiecz Wielki, Otmianowo poprzez 
remont i modernizację świetlic wiejskich w miejscowosci Kaniewo, Osiecz

 

Wielki i Otmianowo
123 411,00 102 317,27 225 728,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup działki w miejscowości Anielin pod budowę swietlicy 14 000,00 0,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00182 000,00 182 000,00

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

92695 Pozostała działalność 0,00 182 000,00182 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 0,00 182 000,00
Budowa miejsca ogniskowego z elementami siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Boniewo 130 000,00 0,00 130 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Boniewo 52 000,00 0,00 52 000,00

12 176 132,26 12 242 642,0066 509,74Razem

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 3



w złotych 
Lp. Dział Rozdział §§ Nazwa jednostki otrzymującej dotacji Kwota 

Dotacji 

 
    Jednostki sektora finansów publicznych – dotacja 

podmiotowa 
 

 

1. 921 92116 2480 

 

Gminna Biblioteka Publiczna w Boniewie - 

dotacja na działalność jednostki 100.000,00 
    

Razem 100.000,00 
 

Podmioty spoza sektora finansów publicznych – dotacja celowa 
 

 
2. 

 
900 

 
90095 

 
6230 

 
Dofinansowanie do budowy oczyszczalni przyzagrodowych 
w gospodarstwach domowych 

 

10.000,00 

     
Razem 

10.000,00 

 
                 

                     OGÓŁEM 
110.000,00 

 

                                               Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIII/131/21 
                                     Rady Gminy Boniewo z dnia 19 lutego 2021 roku 

 
 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2021 roku

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 1



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/131/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 19 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 600,00 5 899,00 49 499,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 600,00 0,00 43 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 600,00 0,00 43 600,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 899,00 5 899,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 899,00 5 899,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 0,00 1 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 75 448,93 0,00 75 448,93

85215 Dodatki mieszkaniowe 648,93 0,00 648,93

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

648,93 0,00 648,93

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 800,00 0,00 74 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 800,00 0,00 74 800,00

855 Rodzina 4 314 200,00 33,16 4 314 233,16

85501 Świadczenie wychowawcze 2 763 300,00 0,00 2 763 300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 763 300,00 0,00 2 763 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 433 200,00 0,00 1 433 200,00

Strona 1 z 2

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 433 200,00 0,00 1 433 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 33,16 33,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33,16 33,16

85504 Wspieranie rodziny 109 100,00 0,00 109 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 100,00 0,00 109 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 600,00 0,00 8 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 600,00 0,00 8 600,00

Razem: 4 434 248,93 5 932,16 4 440 181,09

Strona 2 z 2

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 2



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/131/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 19 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 600,00 5 899,00 49 499,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 600,00 0,00 43 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 700,00 0,00 34 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 0,00 3 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 0,00 4 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 0,00 900,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 899,00 5 899,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 334,00 5 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 465,00 465,00

4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 0,00 1 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 75 448,93 0,00 75 448,93

85215 Dodatki mieszkaniowe 648,93 0,00 648,93

3110 Świadczenia społeczne 636,21 0,00 636,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,72 0,00 12,72

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 800,00 0,00 74 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 800,00 0,00 44 800,00

855 Rodzina 4 314 200,00 33,16 4 314 233,16

85501 Świadczenie wychowawcze 2 763 300,00 0,00 2 763 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 727 570,00 0,00 2 727 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 840,00 0,00 23 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 570,00 0,00 2 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 460,00 0,00 6 460,00

Strona 1 z 2

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 880,00 0,00 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429,00 0,00 429,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 433 200,00 0,00 1 433 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 333 660,00 0,00 1 333 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 906,00 0,00 31 906,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 200,00 0,00 62 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 883,00 0,00 883,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 33,16 33,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,16 33,16

85504 Wspieranie rodziny 109 100,00 0,00 109 100,00

3110 Świadczenia społeczne 105 000,00 0,00 105 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 725,00 0,00 2 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489,00 0,00 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,00 0,00 66,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 0,00 820,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 600,00 0,00 8 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 600,00 0,00 8 600,00

Razem: 4 434 248,93 5 932,16 4 440 181,09

Strona 2 z 2

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 16.520,09 zł

z tytułu;

- dotacji z GUS na przeprowadzenie spisu -5.899 zł

- dotacji od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego na prowadzenie przedszkola - 55.898 zł oraz na Kartę Dużej
Rodziny 33,16 zł,

- zmniejszono dla naszej gminy subwencję oświatową o kwotę 34.613 zł

- po aktualizacji po przetargowej wniosku na Rewitalizację miejscowości Kaniewo, Osiecz Wielki,
Otmianowo poprzez remont i modernizację świetlic wiejskich w miejscowości Kaniewo, Osiecz Wielki
i Otmianowo zmniejszono środki UE o kwotę 10.697,07 zł a zwiększono środki własne 25.000 zł,

Zabezpieczono środki z rezerwy ogólnej i z oszczędności po przetargowych zadania "Budowa sieci
wodociągowo - kanalizacyjnej z przyłączami na terenie Gminy Boniewo "na :

- wykonanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Boniewo - 23.300,00 zł,

- zwiększono środki na zadanie inwestycyjne "Modernizacja dachu na budynku komunalnym" kwota
72.304,74 zł ponieważ koszt wykonania po przetargu był wyższy niż planowano.

Również do Uchwały budżetowej wprowadzono zmiany:

1. dodano paragraf 4a i paragraf 14 a,

2. zmieniono paragraf 7, paragraf 11, paragraf 13 i paragraf 14.

Id: 75790D55-9D30-4023-8D3F-3EC45FA560D0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska VII
	Paragraf 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska VII Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 zmiany do planu dochodów budżetu gminy na rok 2021
	Załącznik 2 zmiany do planu wydatków budżetu gminy na rok 2021
	Załącznik 3 zmiany do planu zadań inwestycyjnych do budżetu gminy na 2021 rok
	Załącznik 4 dotacje udzielone z budżetu gminy w 2021 roku
	Załącznik 5 zmiany do planu dochodów na zadania zlecone do budżetu gminy na rok 2021
	Załącznik 6 zmiany do planu wydatków na zadania zlecone do budżetu gminy na rok 2021
	Załącznik

